
 

 
 
 
 

Ústav mezinárodních vztahů, v.v.i.  
 

Vás zve na křest knihy  
Jana Eichlera a Lukáše Tichého 

 

USA a Ruská federace,  
komparace z pohledu bezpečnostní a 

strategické kultury 
 

 

Kmotr knihy: brig.gen. Zdeněk Jakůbek, náčelník Vojenské 
kanceláře prezidenta republiky 

 
Moderátor: Veronika Bílková, Ústav mezinárodních vztahů 

 
****** 

 

Křest se koná v pondělí 14. dubna 2014 od 16:00 hodin 
 

Místem konání je Ústav mezinárodních vztahů,  
Nerudova 3, Praha 1 

 
Pracovní jazyk: čeština 

 
 

 
Prosíme o potvrzení Vaší účasti e-mailem (registrace@iir.cz) 

 nejpozději do neděle 13. dubna 2014.  
 

 



 

 
 

 
Nová publikace Jana Eichlera a Lukáše Tichého přináší kompletní 
analýzu bezpečnostní a strategické kultury USA a Ruska v letech 1991 
až 2012. Během krátké doby od svého vydání si již stačila vysloužit řadu 
pozitivních reakcí. Například František Mrázek o ní řekl, že je "ve světle 
čerstvých událostí velmi aktuálním analytickým pohledem na klíčové 
otázky mezinárodního vývoje". 
 
 

 
 


